РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от   «10 »  марта  2016 г.                                                                                   № 20
 «О запрете выжигания
сухой травы»

	В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.11.2015 года № 1213 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской Федерации»
РЕШИЛ:
	Организовать работу с населением по разъяснению запрета выжигания сухой травянистой растительности, стерни, пожнивных остатков на землях сельскохозяйственного назначения и землях запаса, разведения костров на полях, приусадебных участков, а также в полосах отвода автомобильных и железнодорожных дорог посредством проведения схода граждан.

 Глава сельского поселения
«Александровское»                                                                            М.Н.Рогалёва